TENSION CONTROLLER
TC818
TC818张力控制器
使用说明书
INSTRUCTION MANUAL
ALTEC
目  录
本说明书为V3.00软件版本,TC818共有3个软件版本:

11. ALM, 张力报警指示灯
12. COM, 通讯指示灯
1.3 型号定义
TC818张力控制器硬件采用模块结构,型号定义如下:
主输出 辅助输出1 辅助输出2
代号
代号
TC818 - 通讯 软件版本
TC818张力控制器
无输出
0~5V DC
-5V ~ +5V DC
2
代号
代号
0
V1.00
RS232
V2.00
RS485
V3.00
无通讯功能
卷径张力控制器
RS232通讯接口
全自动张力控制器
RS485通讯接口
全自动与卷径张力控制器
含义
含义
含义
含义
1 2 44
3 4
5 6
-
TC818
0
V05
V05PN
1 基本型号
辅助输出1
通讯
软件版本
24V
0
代号
24V/4A输出,驱动磁粉离合器
或磁粉制动器
无主输出
含义
主输出2
5
6
0 ~ 10V DC
4 ~ 20mA DC
V10
A420
3
例如:
表示:主输出为24V/4A,可接磁粉
离合器或磁粉制动器的全自动张力控制器。
表示:无 主输出,辅助输
出 和辅助输出 为 ,控制力矩电机模块或变频器的卷径张力
控制器。
1.TC818-24V/0/0/0-V2.00
2.TC818-0/V05/V05/0-V1.00 24V/4A
1 2 0~5V
辅助输出2
1. Set键/Esc键: 用这两个键可以进行各种菜单的选择或设定的确认。
   Set键:  进入下级菜单或确认执行。
   Esc键:  返回上级菜单或确认返回。
2. 自动/手动切换键及指示灯:
   按此键可实现自动控制模式和手动控制模式的双向无扰切换。
   当控制器工作在自动控制模式时,自动控制指示灯(AUTO)点亮,可旋转数值设定旋钮或按递增键/递减键修